Ana Carolina Freitas Miran
Vereadora

ELEON MARTINS DE UEDA

VEREADOR

MARCI044 AeSCOLA

VEREADOR

CÂMARA MUNICIPAL DE ITURAMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

MOÇÃO N° CM 51/2022

Excelentíssimo Senhor

DR.  SEBASTIÃO TIAGO DE QUEIROZ — TIÃO TIAGO

Presidente da  Camara  Municipal

ITURAMA-MG

A Secretariapara oficiar e arquivar.

Senhor presidente,

A vereadora que esta subscreve, ouvido o Plenário, requer a Vossa Excelência
que seja dirigida M000 DE APLAUSO e RECONHECIMENTO a Sra. Milene Aparecida
de Sene, professora da Escola Municipal Lourival Baptista  Camara  de Iturama — Mg.

Aprovada esta, que dela se de conhecimento a homenageada.

Iturama/MG, 01 de junho de 2022.

Av. Prefeito Juca  Padua,  235 - telefax (034) 3415-8500 15-8543 - CEP 3828n_eaRREi401. Y
k

'4IEREADCIR

	Page 1